[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

[bookmark: _Toc401837682][bookmark: _Toc429140211]Протокол процедуры вскрытия поступивших конвертов с заявками участников на переторжку
	№ 694/УР-П
	«18» августа  2016 г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений «Капитальный ремонт здания ЮРЭС с.Некрасовка» закупка 1042

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:    Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки 2 (две) заявки на участие в  переторжке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на участие в переторжке: 14:00 часов благовещенского времени 18.08. 2016 г
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1
	ООО "ГОРТРАНС" 680028, г. Хабаровск,
ул. Серышева, 22 оф.25
	4 480 661,00
	4 391 047,78

	2
	ООО "РСО"  680031, г. Хабаровск,
ул. Рыбинская, д. 21
	4 500 651,85
	3 944 767,04

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня  	                                                            	Т.В.Челышева

Исп.Ирдуганова И.Н.
[bookmark: _GoBack]397-147
irduganova-in@drsk.ru

2

image1.jpeg